
Emertimi: HOROGRAFIAAUTORITETI KONTRAKTOR : BASHKIA POGRADEC
"EDIFAT" Sh.p.k
Adresa:Rruga "UNAZE",

POGRADEC,Shqiperi

Cel:+355 692045861

Email:edifat.shpk@hotmail.com

Objekti:“PROJEKTIM TE RRUGEVE RURALE NJA PROPTISHT DHE 
VELCAN DHE LIDHJA  ME RRJETIN RRUGOR KOMBETAR
(QUKES - QAF PLLOCE)”:(SLABINJE-KRYQEZIM)

"HMK - Consulting " Sh.p.k
Adresa:Rruga "Zef Jubani",

Tirane,Shqiperi

Cel:+355 69 386 7172

Email:info@consulting-hmk.com

Inxhinier Gjeodet / Arkitekt:
Edison Meçaj Lic. A-1644/1

Drejtues Projekti Inxhinier Ndertimi:
Edmond Meçaj              Lic. K-1828/2

Inxhinier Konstruktor:
Andrea ZOTO           Lic. K-1896/2

Inxhinier Gjeolog:
Panajot ALICKOLLI   Lic.GJ-0566/2

Arkitekt:
Edmond Meçaj

Inxhinier Topograf:
Mustafa HOXHAJ     Lic. T-1059/2

Inxhinier Hidroteknik:
Ferdinant SHAHINLLARI Lic. K-1376/1Gjergji KOTMILO     Lic. A-1217/2

Inxhinier Mekanik:
Ervin  MINAROLLI       Lic. M-1131/3

Inxhinier Mjedisi:
Ardi RRODHE              Lic. M.1247

Inxhinier Infrastrukture:
Jetnor SHKULLAK       Lic. K-0589/3

Administrator:

Inxhinier Hidroterknik:
Iv Jaçelli

Faza e projektit:
Projekt Zbatimi

Nr i fletes:

2021

Shkalla:

Data:

Formati: A3
1-500

Inxhinier Konstruktor :
Ardit Klanxhi

Inxhinier Gjeodet:
Taulant Bardhi           Lic. T-1382

Inxhinier Mekanik:
Roland Dorozhani     Lic. M-0541/1

  PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
LOT-4"(URA E ZEMCES -KRYQEZIMI PROPTISHT, BISHNICE)

III-PROJEKT ZBATIMI I RRUGES (SLABINJE-KRYQEZIM)

Bashkia Pogradec

HOROGRAFIA

KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI



AUTORITETI KONTRAKTOR : BASHKIA POGRADEC
Objekti:“PROJEKTIM TE RRUGEVE RURALE NJA PROPTISHT DHE 
VELCAN DHE LIDHJA  ME RRJETIN RRUGOR KOMBETAR
(QUKES - QAF PLLOCE)”:(

Inxhinier Gjeodet / Arkitekt:
Edison Meçaj Lic. A-1644/1

Drejtues Projekti Inxhinier Ndertimi:
Edmond Meçaj              Lic. K-1828/2

Inxhinier Konstruktor:
Andrea ZOTO           Lic. K-1896/2

Inxhinier Gjeolog:
Panajot ALICKOLLI   Lic.GJ-0566/2

Arkitekt:
Edmond Meçaj

Inxhinier Topograf:
Mustafa HOXHAJ     Lic. T-1059/2

Inxhinier Hidroteknik:
Ferdinant SHAHINLLARI Lic. K-1376/1Gjergji KOTMILO     Lic. A-1217/2

Inxhinier Mekanik:
Ervin  MINAROLLI       Lic. M-1131/3

Inxhinier Mjedisi:
Ardi RRODHE              Lic. M.1247

Inxhinier Infrastrukture:
Jetnor SHKULLAK       Lic. K-0589/3

Administrator:

Inxhinier Hidroterknik:
Iv Jaçelli

Faza e projektit:
Projekt Zbatimi

Nr i fletes:

2021

Shkalla:

Data:

Formati: A3

Inxhinier Konstruktor :
Ardit Klanxhi

Inxhinier Gjeodet:
Taulant Bardhi           Lic. T-1382

Inxhinier Mekanik:
Roland Dorozhani     Lic. M-0541/1 1-25000

1

HOROGRAFI 
PROPTISHT-KRYQEZIM - SLABINJE  1:10000

KRYQEZIM

PROPTISHT - KRYQEZIM - SLABINJE )

6+615.00   PROGRESIVI
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